F M c L W} :::‘::::;2::::“ VELOCIDAD - KOTARR

rznsnncm pE MOTOCICLISMO K OOTARR

CASTILLA Y LEON
III CAMPEONATO CYL VELOCIDAD - KOTARR Clasificado por mejor tiempo de vuelta
SUPERMOTO KOTARR 2,250 km
1° Q SUPERMOTO 16/04/2022 19:25 . . -

Clasificacion (10:00 Tiempo) iniciado a 19:23:51 . .

Pos. N° Nombre Clase Mejor Tm En Vuelta Vueltas Dif. resp. 1° anterior Ultimo T°
1 36 REGO CARVALHO, NUNO 1:05.930 6 6 1:05.930
2 17 CANO EZCURRA, NAHIR 1:06.109 8 9 0.179 0.179 1:06.236
3 24 ROBLES BLANCO, ISIDRO 1:06.136 7 9 0.206 0.027 1:12.754
4 69 PLAZA GARCIA, MIGUEL ANGEL 1:06.818 3 6 0.888 0682 1:07.673
5 13 DE LUIS BEA, RODRIGO 1:07.572 5 5 1642 0754 1:07.572
6 *35 CORREIRA REGO, SERGIO FILIPE 1:07.664 2 6 1734 0.092 1:08.484
7 39 RODRIGUEZ GARCIA, ROBERTO 1:08.468 8 8 2538 0.804 1:08.468
8 28 MARTIN GIL, JESUS 1:08.563 4 5 2633 0.095 1:17.469
9 8 ROBLES BLANCO, DYLAN 1:09.176 3 7 3246 0613 1:11.390

10 77 TIRADO SANCHEZ, IGNACIO 1:09.497 4 8 3.567 0321 1:09.756
11 35 MENDIOLA ALBERDI, BENAT 1:10.352 3 4 4422 0.855 3:23.781
12 7 RODRIGUEZ MORENO, ALEJANDRO 1:11.403 5 7 5473 1.051 1:12.624
Jefe de cronometraje; Cristina Gonzalez Sanchez Orbits

Director de Carrera; Francisco Gonzalez Carbajo
www. mylaps.com
Licenciado a: FEDEMOTOCYL
Impresos: 16/04/2022 19:36:00



FMCL ss2A4

FEﬂERﬁCION oe MOTOCICLISMO ASII
CASTILLA Y LEON %KBT

ORGANIZA: FMCL

CAMPEONATO CYL VELOCIDAD - KOTARR

IIT CAMPEONATO CYL VELOCIDAD - KOTARR

SUPERMOTO
1° Q SUPERMOTO

Clasificacion (10:00 Tiempo) iniciado a 19:23:51

KOTARR 2,250 km

16/04/2022 19:25

"
i I

o B

Vuelta ode vuelta )if. resp. 1° Hora del dia Vuelta o de vuelta )if. resp.1° Hora del dia Vuelta o de vuelta )if. resp. 1° Hora del dia
2 1:09.926 +1.363 19:30:43.305
(36) REGO CARVALHO, NUNO 3 1:08.787 +0.224 19:31:52.092
1 1:06.702 +0.772 19:26:26.101 4 1:08.563 19:33:00655
2 1:06.774 +0.844 19:27:32.875 5 1:17.469 +8.906 19:34:18.124
3 1:06.746 +0.816 19:28:39.621
4 1:06.065 +0.135 19:29:45686 (8) ROBLES BLANCO, DYLAN
5 3:41.247 +2:35317 19:33:26.933 1 1:09.986 +0.810 19:26:11.697
6 1:05.930 19:34:32.863 2 1:10.067 +0.891 19:27:21764
3 1:09.176 19:28:30.940
(17) CANO EZCURRA, NAHIR 4 1:16852 +7.676 19:20:47.792
1 1:06684 +0575 19:26:05.032 5 1:09.237 +0.061 19:30:57.029
2 1.06458 +0.349 19:27:11.490 6 1:26.284 +17.108 19:32:23313
3 1:06.417 +0.308 19:28:17.907 7 1:11.3%0 +2.214 19:33:34.703
4 1:06.725 +0.616 19:20:24632
5 1:06.656 +0.547 19:30:31.288 (77) TIRADO SANCHEZ, IGNACIO
6 1:06524 +0.415 19:31:37.812 1 1:09.681 +0.184 19:26:29.554
7 1:06.303 +0.194 19:32:44.115 2 1:10394 +0.897 19:27:39948
s 1:06.109 19:33:50.224 3 1:10.123 +0.626 19:28:50.071
9 1:06.236 +0.127 19:34:56.460 4 1:09.497 19:20:59.568
5 1:09.636 +0.139 19:31:09.204
(24) ROBLES BLANCO, ISIDRO 6 1:12581 +3.084 19:32:21.785
7 07034 T05% 192607667 7 1:09.702 +0.205 19:33:31487
2 1:08549 +2.413 19:27:16.236 8 1:09.756 +0.259 19:34:41.243
3 1:06210 +0.074 19:28:22.446
4 1:06.416 +0.280 19:29:28.862 (35) MENDIOLA ALBERDI, BENAT
5 106532 +0.39 19:30:35.394 1 110681 +0.329 19:27:34.866
6 1.06.299 +0163 19:31:41.693 2 1:10401 +0.049 19:28:45267
7 1:06.136 19:32:47.829 3 1:10.352 19:29:55619
s 110935 +4.799 19:33:58.764 4 3:23781 +2:13429 19:33:19.400
9 1:12.754 +6.618 19:35:11.518
(7) RODRIGUEZ MORENO, ALEJANDRO
(69) PLAZA GARCIA, MIGUEL ANGEL 1 112405 +1.002 19:26:20429
7 07785 0367 192613280 2 1:11.678 +0.275 19:27:32.107
2 1.07.756 +0.938 19:27:21.045 3 1:11.544 +0.141 19:28:43.651
3 1:06.818 19:28:27.863 4 1:11.410 +0.007 19:29:55.061
4 1:06.994 +0.176 19:29:34.857 5 1:11.403 19:31:06.464
5 3:14.661 +2:07.843 19:32:49.518 6 1:17.249 +5.846 19:32:23713
6 107673 +0.855 19:33:57.191 7 1:12.624 +1.221 19:33:36.337
(13) DELUIS BEA, RODRIGO
T 1:07.835 +0.263 19:26:06522
2 1:11.193 +3.621 19:27:17.715
3 3:06.648 +1:59.076 19:30:24.363
4 1:13828 +6.256 19:31:38.191
5 1:07.572 19:32:45.763
(*35) CORREIRA REGO, SERGIO FILIPE
T 1:08.865 +1.201 19:26:33.885
2 1:07.664 19:27:41549
3 3:03504 +1:55.840 19:30:45.053
4 1:07.980 +0.316 19:31:53033
5 1:07.943 +0.279 19:33:00976
6 1:08484 +0.820 19:34:09.460
(39) RODRIGUEZ GARCIA, ROBERTO
T 1:09.840 +1372 19:26:39.959
2 1:09.061 +0.593 19:27:49.020
3 1:08.995 +0.527 19:28:58.015
4 1:09.026 +0.558 19:30:07.041
5 1:09.000 +0.532 19:31:16.041
6 1:08.684 +0.216 19:32:24725
7 1:08.745 +0.277 19:33:33470
8 1:08.468 19:34:41938
(28) MARTIN GIL, JESUS
T 116559 +7.99% 19:29:33379
Jefe de cronometraje; Cristina Gonzalez Sanchez Orbits

Director de Carrera; Francisco Gonzalez Carbajo

Impresos: 16/04/2022 19:36:19

www. mylaps.com
Licenciado a: FEDEMOTOCYL



F M c L W} :::‘::::;2::::“ VELOCIDAD - KOTARR

rznsnncm pE MOTOCICLISMO K OOTARR

CASTILLA Y LEON
III CAMPEONATO CYL VELOCIDAD - KOTARR Clasificado por mejor tiempo de vuelta
SUPERMOTO KOTARR 2,250 km
1° Q SUPERMOTO 16/04/2022 19:25 . . -

Clasificacion (10:00 Tiempo) iniciado a 19:23:51 . .

Pos. N° Nombre Clase Mejor Tm En Vuelta Vueltas Dif. resp. 1° anterior Ultimo T°
MASTER
1 77 TIRADO SANCHEZ, IGNACIO 1:09.497 4 8 1:09.756
2 7 RODRIGUEZ MORENO, ALEJANDRO 1:11.403 5 7 1.906 1.906 1:12.624
OPEN
1 36 REGO CARVALHO, NUNO 1:05.930 6 6 1:05.930
2 *35 CORREIRA REGO, SERGIO FILIPE 1:07.664 2 6 1734 1734 1:08.484
PROMESAS
1 17 CANO EZCURRA, NAHIR 1:06.109 8 9 1:06.236
2 24 ROBLES BLANCO, ISIDRO 1:06.136 7 9 0.027 0.027 1:12.754
3 69 PLAZA GARCIA, MIGUEL ANGEL 1:06.818 3 6 0.709 0682 1:07.673
4 13 DE LUIS BEA, RODRIGO 1:07.572 5 5 1463 0.754 1:07.572
5 39 RODRIGUEZ GARCIA, ROBERTO 1:08.468 8 8 2359 0.89% 1:08.468
6 28 MARTIN GIL, JESUS 1:08.563 4 5 2454 0.095 1:17.469
7 8 ROBLES BLANCO, DYLAN 1:09.176 3 7 3.067 0613 1:11.390
8 35 MENDIOLA ALBERDI, BENAT 1:10.352 3 4 4243 1176 3:23.781
Jefe de cronometraje; Cristina Gonzalez Sanchez Orbits

Director de Carrera; Francisco Gonzalez Carbajo
www. mylaps.com
Licenciado a: FEDEMOTOCYL
Impresos: 16/04/2022 19:36:36



F M c L W} :::::zonn CYL VELOCIDAD -

FEnEnAcmN b MOTOCICLISMO %KBTAFUQ ORGANIZA: FMCL

CASTILLA Y LEON
IIT CAMPEONATO CYL VELOCIDAD - KOTARR Clasificado por mejor tiempo de
SUPERMOTO KOTARR 2,250 km ._._.
20 Q SUPERMOTO 17/04/2022 10:40 H B B

Clasificacion (10:00 Tiempo) iniciado a 10:19:16 . .....

'os. N° Nombre Clase Mejor Tm En Vuelta ueltas f. resp. 1° 3 Ultimo T°
1 17 CANO EZCURRA, NAHIR 1:05.903 4 7 1:06.116
2 36 REGO CARVALHO, NUNO 1:06.051 3 5 0.148 0.148 1:06.123
3 69 PLAZA GARCIA, MIGUEL ANGEL 1:06.107 4 4 0.204 0.056 1:06.107
4 24 ROBLES BLANCO, ISIDRO 1:06.248 8 8 0.345 0.141 1:06.248
5 *35 CORREIRA REGO, SERGIO FILIPE 1:07.044 5 5 1.141 0.7% 1:07.044
6 13 DE LUIS BEA, RODRIGO 1:07.698 6 7 1.795 0.654 1:20.028
7 39 RODRIGUEZ GARCIA, ROBERTO 1:08.547 3 6 2.644 0.849 2:29.622
8 77 TIRADO SANCHEZ, IGNACIO 1:09.016 7 7 3.113 0.469 1:09.016
9 28 MARTIN GIL, JESUS 1:09.087 5 6 3.184 0.071 1:15.722
10 8 ROBLES BLANCO, DYLAN 1:09.243 6 7 3.340 0.156 1:09.324
11 35 MENDIOLA ALBERDI, BENAT 1:09.575 4 5 3.672 0.332 1:18.406
12 7 RODRIGUEZ MORENO, ALEJANDRO 0

Jefe de cronometraje; Cristina Gonzélez Sanchez Orbits

Director de Carrera; Francisco Gonzélez Carbajo
www. mylaps.com
Licenciado a: FEDEMOTOCYL
Impresos: 17/04/2022 10:32:00



F M c L W} “o::::iounro CYL VELOCIDAD -

ansnncm 0t MOTOCICLISMO NS ORGANIZA: FMCL
CASTILLA Y LEON %KBT

IIT CAMPEONATO CYL VELOCIDAD - KOTARR

SUPERMOTO KOTARR 2,250 km ._._.

2° Q SUPERMOTO 17/04/2022 10:40 . . -

Clasificacion (10:00 Tiempo) iniciado a 10:19:16 . .....

uelta velta esp. 1° Hora del dia luelta uelta esp.1° Hora del dia 'uelta uelta esp. 1° Hora del dia
(28) MARTIN GIL, JESUS
(17) CANO EZCURRA, NAHIR T T 815 Y2728 T0:21-44.245
T T:06.470 F0.507 T0:21:26.463 2 1:13.674 +4.587 10:22:57.919
2 1:06.365 +0.462 10:22:32.828 3 1:09.756 +0.669 10:24:07.675
3 1:06.446 +0.543 10:23:39.274 4 1:12919 +3.832 10:25:20.594
4 1:05.903 10:24:45.177 5 1:09.087 10:26:29.681
5 1:05.998 +0.095 10:25:51.175 6 1:15.722 +6.635 10:27:45.403
6  2:51230 15.327 10:28:42.405
7 1:06.116 +0.213 10:29:48.521 (8) ROBLES BLANCO, DYLAN
T T7.297 +2.048 10:22:22.995
(36) REGO CARVALHO, NUNO 2 1:11.334 +2.091 10:23:34.329
T T:08.194 2143 T0:22:24.104 3 1:16.990 +7.747 10:24:51.319
2 1:08.688 +2.637 10:23:32.792 4 1:09.887 +0.644 10:26:01.208
3 1:06.051 10:24:38.843 5 1:12.161 +2.918 10:27:13.367
4 1:07.000 +0.949 10:25:45.843 6 1:09.243 10:28:22.610
5 1:06.123 +0.072 10:26:51.966 7 1:09.324 +0.081 10:20:31.934
(69) PLAZA GARCIA, MIGUEL ANGEL (35) MENDIOLAALBERDI, BENAT
T T07.157 +T.050 T0:2750.353 1 1:10.020 +0.445 10:22:55.094
2 1:06.290 +0.183 10:22:56.643 2 1:10.427 +0.552 10:24:05.221
3 1:06.870 +0.763 10:24:03.513 3 3:25986 16.411 10:27:31.207
4 1:06.107 10:25:09.620 4 1:09.575 10:28:40.782
5 1:18.406 +8.831 10:29:59.188
(24) ROBLES BLANCO, ISIDRO
T T70.137 +3.88 T0:22:07.533
2 1:07.639 +1.391 10:23:15.172
3 1:07.033 +0.785 10:24:22.205
4 1:06.895 +0.647 10:25:29.100
5 1:06.539 +0.291 10:26:35.639
6 1:08.807 +2.559 10:27:44.446
7 1:06.307 +0.059 10:28:50.753
8  1:06.248 10:29:57.001
(35) CORREIRA REGO, SERGIO FILIPE
T T:08.830 1786 T0:22:25.342
2 1:08.673 +1.629 10:23:34.015
3 1:07.638 +0.594 10:24:41.653
4 1:07.280 +0.236 10:25:48.933
5  1:07.044 10:26:55.977
(13) DE LUIS BEA, RODRIGO
T T:08.976 1278 T0:21:34.017
2 1:08.437 +0.739 10:22:42.454
3 1:08.429 +0.731 10:23:50.883
4 1:08.153 +0.455 10:24:59.036
5  2:55967 18.269 10:27:55.003
6  1:07.698 10:29:02.701
7 1:20.028 -12.330 10:30:22.729
(39) RODRIGUEZ GARCIA, ROBERTO
T ToTT.223 2676 T0:22:08.157
2 1:09.138 +0.591 10:23:17.295
3 1:08.547 10:24:25.842
4 1:08.734 +0.187 10:25:34.576
5 1:08.648 +0.101 10:26:43.224
6 2:20622 11.075 10:29:12.846
(77) TIRADO SANCHEZ, IGNACIO
T T70.832 1816 02228497
2 1:11.354 +2.338 10:23:39.845
3 1:09.761 +0.745 10:24:49.606
4 1:11.909 +2.893 10:26:01.515
5 1:10.344 +1.328 10:27:11.859
6 1:11.521 +2.505 10:28:23.380
7 1:09.016 10:29:32.396
Jefe de cronometraje; Cristina Gonzélez Sanchez Orbits

Director de Carrera; Francisco Gonzélez Carbajo
www. mylaps.com
Licenciado a: FEDEMOTOCYL
Impresos: 17/04/2022 10:32:18



F M c L W} :::::zonn CYL VELOCIDAD -

FEnEnAcmN b MOTOCICLISMO %KBTAFUQ ORGANIZA: FMCL

CASTILLA Y LEON
IIT CAMPEONATO CYL VELOCIDAD - KOTARR Clasificado por mejor tiempo de
SUPERMOTO KOTARR 2,250 km ._._.
20 Q SUPERMOTO 17/04/2022 10:40 H B B

Clasificacion (10:00 Tiempo) iniciado a 10:19:16 . .....

'os. N° Nombre Clase Mejor Tm En Vuelta ueltas f. resp. 1° 3 Ultimo T°
MASTER
1 77 TIRADO SANCHEZ, IGNACIO 1:09.016 7 7 1:09.016
2 7 RODRIGUEZ MORENO, ALEJANDRO 0
OPEN
1 36 REGO CARVALHO, NUNO 1:06.051 3 5 1:06.123
2 *35 CORREIRA REGO, SERGIO FILIPE 1:07.044 5 5 0.993 0.993 1:07.044
PROMESAS
1 17 CANO EZCURRA, NAHIR 1:05.903 4 7 1:06.116
2 69 PLAZA GARCIA, MIGUEL ANGEL 1:06.107 4 4 0.204 0.204 1:06.107
3 24 ROBLES BLANCO, ISIDRO 1:06.248 8 8 0.345 0.141 1:06.248
4 13 DE LUIS BEA, RODRIGO 1:07.698 6 7 1.795 1.450 1:20.028
5 39 RODRIGUEZ GARCIA, ROBERTO 1:08.547 3 6 2.644 0.849 2:29.622
6 28 MARTIN GIL, JESUS 1:09.087 5 6 3.184 0.540 1:15.722
7 8 ROBLES BLANCO, DYLAN 1:09.243 6 7 3.340 0.156 1:09.324
8 35 MENDIOLA ALBERDI, BENAT 1:09.575 4 5 3.672 0.332 1:18.406
Jefe de cronometraje; Cristina Gonzélez Sanchez Orbits

Director de Carrera; Francisco Gonzélez Carbajo
www. mylaps.com
Licenciado a: FEDEMOTOCYL
Impresos: 17/04/2022 10:32:34



FMCL ss2A4

FEﬂERﬁCION oe MOTOCICLISMO

CASTILLA Y LEON

TKOTARR

11 CAMPEONATO CYL VELOCIDAD -

KOTARR
ORGANIZA: FMCL

IIT CAMPEONATO CYL VELOCIDAD - KOTARR

SUPERMOTO KOTARR 2,250 km BB
ENTRENOS SUPERMOTO . ....-.
Pos. N° Nombre Mejor T° total R1. Mejor Tm R2. Mejor Tm
1 17 CANO EZCURRA, NAHIR 1:05.903 1:06.109 1:05.903
2 36 REGO CARVALHO, NUNO 1:05.930 1:05.930 1:06.051
3 69 PLAZA GARCIA, MIGUEL ANGEL 1:06.107 1:06.818 1:06.107
4 24 ROBLES BLANCO, ISIDRO 1:06.136 1:06.136 1:06.248
5 *35 CORREIRA REGO, SERGIO FILIPE 1:07.044 1:07.664 1:07.044
6 13 DE LUIS BEA, RODRIGO 1:07.572 1:07.572 1:07.698
7 39 RODRIGUEZ GARCIA, ROBERTO 1:08.468 1:08.468 1:08.547
8 28 MARTIN GIL, JESUS 1:08.563 1:08.563 1:09.087
9 77 TIRADO SANCHEZ, IGNACIO 1:09.016 1:09.497 1:09.016
10 8 ROBLES BLANCO, DYLAN 1:09.176 1:09.176 1:09.243
11 35 MENDIOLA ALBERDI, BENAT 1:09.575 1:10.352 1:09.575
12 7 RODRIGUEZ MORENO, ALEJANDRO 1:11.403 1:11.403
Jefe de cronometraje; Cristina Gonzélez Sanchez Orbits

Director de Carrera; Francisco Gonzélez Carbajo

Impresos: 17/04/2022 10:33:03

www. mylaps.com

Licenciado a: FEDEMOTOCYL



F M c L W} :::::zonn CYL VELOCIDAD -

FEnEnAcmN b MOTOCICLISMO %KBTAFUQ ORGANIZA: FMCL

CASTILLA Y LEON
IIT CAMPEONATO CYL VELOCIDAD - KOTARR CIasif-icado por vueltas
SUPERMOTO KOTARR 2,250 km ._._.
1M SUPERMOTO 17/04/2022 13:00 H B B

Carrera (10:00 y 2 Vueltas) iniciado a 12:25:26

o B

20s. N° Nombre Clase as Total T° resp. 1° " Mejor Tm 2° Mejor untos Club
1 17 CANO EZCURRA, NAHIR 12 13:13.915 1:05.700 1:05.757 25 C.D. NAHIR COMPETICION
2 36 REGO CARVALHO, NUNO 12 13:15.744 1.829 1.829 1:05.789 1:05.834 25 C. D. Karting Diez
3 69 PLAZA GARCIA, MIGUEL ANGEL 12 13:23.833 9.918 8.089 1:05.963 1:06.148 20 CIV MotorSport
4 24 ROBLES BLANCO, ISIDRO 12 13:30.609 16.694 6.776 1:05.932 1:06.073 16 Escuela Motociclista
5 *35 CORREIRA REGO, SERGIO FILIPE 12 13:39.177 25.262 8.568 1:07.571 1:07.775 20 C. D. Karting Diez
6 28 MARTIN GIL, JESUS 12 13:39.883 25.968 0.706 1:07.712 1:07.798 13 C. D. Karting Diez
7 39 RODRIGUEZ GARCIA, ROBERTO 12 13:40.006 26.091 0.123 1:07.633 1:07.732 11 Mc. C.R. Racing
8 13 DE LUIS BEA, RODRIGO 12 13:50.208 36.293 10.202 1:07.901 1:07.945 10 Mc. Calahorra
9 8 ROBLES BLANCO, DYLAN 12 13:53.807 39.892 3.599 1:08.539 1:08.594 9 Escuela Motociclista
10 77 TIRADO SANCHEZ, IGNACIO 12 14:12.212 58.297 18.405 1:08.962 1:09.033 25 Independiente
1 35 MENDIOLA ALBERDI, BENAT 11 14:06.444 1 Vuelta 1 Vuelta 1:09.457 1:09.463 8 IRTEERA - FLY ACTIONS
No clasificado
NT 7 RODRIGUEZ MORENO, ALEJANDRO NT 0 MC Vallisoletano
Margen de victoria Velocidad media Mejor t° de vuelta Mejor Vel. Mejor vuelta para
1.829 122,431 1:05.700 123,288 17 - CANO EZCURRA, NAHIR
Jefe de cronometraje; Cristina Gonzalez Sanchez Orbits

Director de Carrera; Francisco Gonzélez Carbajo

www. mylaps.com

Licenciado a: FEDEMOTOCYL

Impresos: 17/04/2022 12:41:05



FEDERI\CION oe MOTOCICLISMO

CASTILLA Y LEON

FMCL s/

TKOTARR

KOTARR
ORGANIZA: FMCL

CAMPEONATO CYL VELOCIDAD -

IIT CAMPEONATO CYL VELOCIDAD - KOTARR

SUPERMOTO

1M SUPERMOTO

Carrera (10:00 y 2 Vueltas) iniciado a 12:25:26

KOTARR 2,250 km
17/04/2022 13:00

.I_l_l

o B

uelta uelta esp. 1° Hora del dia 'uelta uelta esp. 1° Hora del dia uelta uelta esp. 1° Hora del dia
9 1:08.250 +0.679 12:35:41.190 5 1:09.345 +0.383 12:31:33.224
(17) CANO EZCURRA, NAHIR 10 1:07.915 +0.344 12:36:49.105 6 1:09.240 +0.278 12:32:42.464
T 5351 1 1:07.833 +0.262 12:37:56.938 7 1:09.811 +0.849 12:33:52.275
2 1:06.042 +0.342 12:27:41.158 12 1:08.287 +0.716 12:39:05.225 8 1:09.135 +0.173 12:35:01.410
3 1:05.809 +0.109 12:28:46.967 9 1:09.033 +0.071 12:36:10.443
4 1:05.877 +0.177 12:29:52.844 (28) MARTIN GIL, JESUS 10 1:08.962 12:37:19.405
5 1:05.804 +0.104 12:30:58.648 1 12:26:38.105 1 1:09.665 +0.703 12:38:29.070
6 1:05.781 +0.081 12:32:04.429 2 1:08.335 +0.623 12:27:46.440 12 1:09.190 +0.228 12:39:38.260
7 1:05.757 +0.057 12:33:10.186 3 1:08.069 +0.357 12:28:54.509
8  1:06.038 +0.338 12:34:16.224 4 1:08100 B 12:30:02.609 (35) MENDIOLAALBERDI, BENAT
9 1:06.202 +0.502 12:35:22.426 5 1:07.926 +0.214 12:31:10.535 T2 2640658
10 1:05.700 12:36:28.126 6 1:08.278 +0.566 12:32:18.813 2 1:33.837 +24.380 12:28:14.495
1" 1.05.868 +0.168 12:37:33.994 7 1:07.932 +0.220 12:33:26.745 3 1:12.551 +3.004 12:29:27.046
12 1:05.969 +0.269 12:38:39.963 8 1:07.811 +0.099 12:34:34.556 4 1:09.679 +0.222 12:30:36.725
9 1:08.050 +0.338 12:35:42.606 5 1:09.463 +0.006 12:31:46.188
(36) REGO CARVALHO, NUNO 10 1:07.712 12:36:50.318 6 1:09.457 12:32:55.645
TS5 56E 11 1:07.815 +0.103 12:37:58.133 7 1:09.587 +0.130 12:34:05.232
2 1:06.249 +0.460 12:27:40.815 12 1:07.798 +0.086 12:39:05.931 8 1:10.067 +0.610 12:35:15.299
3 1:06.007 +0.218 12:28:46.822 9 1:45.047 +35.590 12:37:00.346
4 1:05850 +0.061 12:20:52.672 (39) RODRIGUEZ GARCIA, ROBERTO 0 1:20.736 +11.279 12:38:21.082
5 1:06.393 +0.604 12:30:59.065 12:26:38455 1 1:11.410 +1.953 12:39:32.492
6 1:05.789 12:32:04.854 2 1:08.347 +0.714 12:27:46.802
7 1:06.233 +0.444 12:33:11.087 3 1:07.821 +0.188 12:28:54.623
8 1:06.037 +0.248 12:34:17.124 4 1:08.203 +0.570 12:30:02.826
9 1:05.902 +0.113 12:35:23.026 5 1:08.050 +0.417 12:31:10.876
10 1:05.834 +0.045 12:36:28.860 6 1:07.633 12:32:18.509
1 1:06.063 +0.274 12:37:34.923 7 1:08.073 +0.440 12:33:26.582
12 1:06.869 +1.080 12:38:41.792 8 1:07.876 +0.243 12:34:34.458
9 1:07.859 +0.226 12:35:42.317
(69) PLAZA GARCIA, MIGUEL ANGEL 10 1:07.800 +0.167 12:36:50.117
T 34005 11 1:07.732 +0.099 12:37:57.849
> 1:06.430 +0.467 12:97:41.355 12 1:08.205 +0.572 12:39:06.054
3 1:06.307 +0.344 12:28:47.662
4 1:05.963 12:29:53.625 (13) DE LUIS BEA, RODRIGO
5 1:06.148 +0.185 12:30:59.773 T2:26:38928
6 1:06.452 +0.489 12:32:06.225 2 1:08.252 +0.351 12:27:47.180
7 1:07.156 +1.193 12:33:13.381 3 1:07.945 +0.044 12:28:55.125
8 1.07.347 +1.384 12:34:20.728 4 1:07.991 +0.090 12:30:03.116
9 107181 +1.218 12:35:27.909 5 107.901 12:31:11.017
10 1:07.218 +1.255 12:36:35.127 6 1:08.140 +0.239 12:32:19.157
1 1:07.130 +1.167 12:37:42.257 7 1:08.360 +0.459 12:33:27.517
12 1:07.624 +1.661 12:38:49.881 8 1:09.035 +1.134 12:34:36.552
9 1:09.660 +1.759 12:35:46.212
(24) ROBLES BLANCO, ISIDRO 10 1:09.643 +1.742 12:36:55.855
T30 T50 1 1:09.965 +2.064 12:38:05.820
> 1:08.035 +2.103 12:97:47.224 12 1:10.436 +2.535 12:39:16.256
3 1:07.608 +1.676 12:28:54.832
4 1:08.073 +2.141 12:30:02.905 (8) ROBLES BLANCO, DYLAN
5 1:07.648 +1.716 12:31:10.553 T2:26:40.144
6 1:06.073 +0.141 12:32:16.626 2 1:08.820 +0.281 12:27:48.964
7 1:06.572 +0.640 12:33:23.198 3 1:08.901 +0.362 12:28:57.865
8 1:05.932 12:34:29.130 4 1:08.594 +0.055 12:30:06.459
9 1:06.080 +0.148 12:35:35.210 5 1:08.539 12:31:14.998
10 1:06.414 +0.482 12:36:41.624 6 1:08.642 +0.103 12:32:23.640
1 1:06.203 +0.271 12:37:47.827 7 1:08.858 +0.319 12:33:32.498
12 1:08.830 +2.898 12:38:56.657 8 1:09.314 +0.775 12:34:41.812
9 1:09.753 +1.214 12:35:51.565
(*35) CORREIRA REGO, SERGIO FILIPE 10 1:08.782 +0.243 12:37:00.347
T30 1 1:09.862 +1.323 12:38:10.209
> 1.07.962 +0.391 12:97:45.671 12 1:09.646 +1.107 12:39:19.855
3 1:07.571 12:28:53.242
4 1:07.807 +0.236 12:30:01.049 (77) TIRADO SANCHEZ, IGNACIO
5 107775 +0.204 12:31:08.824 T2:25:40.988
6 1:08.184 +0.613 12:32:17.008 2 1:21.019 -12.057 12:28:02.007
7 1.07.872 +0.301 12:33:24.880 3 1:11.668 +2.706 12:29:13.675
8 1:08.060 +0.489 12:34:32.940 4 1:10.204 +1.242 12:30:23.879
Jefe de cronometraje; Cristina Gonzélez Sanchez Orbits

Director de Carrera; Francisco Gonzélez Carbajo

Impresos: 17/04/2022 12:41:19

www. mylaps.com

Licenciado a: FEDEMOTOCYL



FMCL ss2A4

FEGERJ\CION DE MOTOCICLISMO A2
CASTILLA Y LEON %KBT

11 CAMPEONATO CYL VELOCIDAD -

KOTARR

ORGANIZA: FMCL

IIT CAMPEONATO CYL VELOCIDAD - KOTARR

Clasificado por vueltas

SUPERMOTO
1M SUPERMOTO
Carrera (10:00 y 2 Vueltas) iniciado a 12:25:26

KOTARR 2,250 km
17/04/2022 13:00

20s. N° Nombre Clase as Total T° resp. 1° " Mejor Tm 2° Mejor untos Club
MASTER
T 77 TIRADO SANCHEZ, TGNACTO 12 14:12.212 T:08.962 T:09.033 25 Tndependiente
No clasificado
NT 7 RODRIGUEZ MORENO, ALEJANDRO NT 0 MC Vallisoletano
OPEN
T 36 ), 12 13:15.744 T:05.789 T:05.834 25 C.D. Karting Diez
2 *35 CORREIRA REGO, SERGIO FILIPE 12 13:39.177 23.433 23.433 1:07.571 1:07.775 20 C. D. Karting Diez
PROMESAS
1 17 CANO EZCURRA, NAHIR 12 13:13.915 1:05.700 1:05.757 25 C.D. NAHIR COMPETICION
2 69 PLAZA GARCIA, MIGUEL ANGEL 12 13:23.833 9.918 9.918 1:05.963 1:06.148 20 CIV MotorSport
3 24 ROBLES BLANCO, ISIDRO 12 13:30.609 16.694 6.776 1:05.932 1:06.073 16 Escuela Motociclista
4 28 MARTIN GIL, JESUS 12 13:39.883 25.968 9.274 1:07.712 1:07.798 13 C. D. Karting Diez
5 39 RODRIGUEZ GARCIA, ROBERTO 12 13:40.006 26.091 0.123 1:07.633 1:07.732 11 Mc. C.R. Racing
6 13 DE LUIS BEA, RODRIGO 12 13:50.208 36.293 10.202 1:07.901 1:07.945 10 Mc. Calahorra
